Томская область Томский район
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Администрация  Калтайского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14 октября 2014 года                                    № 234
с.Калтай

О резервировании земель в с.Калтай
для муниципальных нужд

Руководствуясь  статьями  9  и  26  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации,  статьей  70.1  Земельного  кодекса  Российской  Федерации,  Генеральным
планом  и  Правилами  землепользования  и  застройки  муниципального  образования
«Калтайское  сельское  поселение»,  утвержденных  решением  Совета  Калтайского
сельского  поселения  от  03.03.2014  №99,  в  целях  реализации  полномочий  местного
значения поселения в части дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог
местного значения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему резервирования земель для муниципальных нужд в с.Калтай для

складирования материалов в целях строительства и реконструкции автомобильных дорог

местного значения сроком на 20 лет согласно приложению.

2. Ограничить на указанный срок предоставление земельных участков гражданам и

юридическим лицам в указанной на схеме зоне для целей, не связанных с реализацией

целей резервирования земель.

3. Опубликовать  настоящее  постановление  в  информационном  бюллетене  и

разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Калтайское  сельское

поселение»  в  сети  Интернет  (http://www.kaltai.tomskinvest.ru)  в  целях  ознакомления

заинтересованных лиц со схемой резервируемых земель.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации) И.Ю. Галямов

1

http://www.kaltai.tomskinvest.ru/

Приложение к Постановлению
Администрации Калтайского сельского поселения

от 14.10.2014 №234

СХЕМА
резервируемых в с.Калтай земель для муниципальных нужд

муниципального образования «Калтайское сельское поселение»

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации) И.Ю.Галямов

2

	Томская область Томский район
	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	Администрация Калтайского сельского поселения
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е